
Zarządzenie Nr 129/2023 

Wójta Gminy Daszyna 

z dnia 19-09-2023 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie Daszyna 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023r., poz.40, 572, 1463, oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz.289, 535, 

1606) oraz uchwały Nr LXXX/378/2023 Rady Gminy Daszyna  z dnia 17 lipca 2023 r. 

w sprawie trybu i sposób powoływania oraz odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie Daszyna powołuje się następujące osoby: 

 

1) Marię Kińską – jako reprezentanta Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Daszynie. 

2) Witolda  Przytułę – jako reprezentanta Komendy Powiatowej Policji w Łęczycy. 

3) Monikę Brysik – jako reprezentanta Gminnej Komisji Rozwiazywania Problemów 

Alkoholowych w Daszynie. 

4) Elżbietę Bartczak – jako reprezentanta Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

„Gwardia Życia” w Mazewie. 

5) Małgorzatę Grabowska– jako reprezentanta Szkoły Podstawowej w Daszynie. 

6) Lidię Pierzgalską – jako reprezentanta Szkoły Podstawowej w Mazewie. 

7) Małgorzatę Haze – jako reprezentanta Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej w Łęczycy. 

8) Danutę Pawlik – jako reprezentanta Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej w Łęczycy. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

 w Daszynie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


